Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017 № 1010

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление мэрии города от 12.07.2016 № 2067

«О создании градостроительного совета при мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 12.07.2016 № 2067 «О

создании градостроительного совета при мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

следующее изменение:

1.1. Состав градостроительного совета при мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, утвержденный постановлением мэрии города от 12.07.2016 № 2067

«О создании градостроительного совета при мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»,

изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление:

2.1. Опубликовать в сетевом издании «ЭСМИГ».

2.2. Разместить на официальном интернет-сайте мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев

2

Приложение

к постановлению мэрии города

от 19.04.2017 № 1010

Состав

градостроительного совета при мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области

Коростелев

Евгений Владимирович

- мэр города, председатель градостроительного

совета

Сульдина

Светлана Ивановна

- начальник отдела архитектуры и

градостроительства мэрии города, заместитель

председателя градостроительного совета

Пещерин

Виктор Константинович

- главный специалист-эксперт отдела

архитектуры и градостроительства мэрии города,

секретарь градостроительного совета

Члены градостроительного0 совета:

Барков

Николай Борисович

- архитектор (по согласованию)

Гниденко

Татьяна Владимировна

- архитектор (по согласованию)

Какорин

Анатолий Кириллович

- руководитель архитектурно-проектного бюро

«Тектоника» (по согласованию)

Косвинцев

Борис Юрьевич

- депутат городской Думы (по согласованию)

Луговская

Татьяна Михайловна

- заместитель главы мэрии города - председатель

комитета по управлению муниципальным

имуществом

Миронов

Александр Агафонович

- представитель совета членов Ассоциации

«Сахалинстрой» в городе Биробиджане»

(по согласованию)

Панасенко

Роман Павлович

- главный инженер общества с ограниченной

ответственностью «ДВ Альянс»

(по согласованию)

3

Косенко

Антон Сергеевич

- главный инженер проектов общества с

ограниченной ответственностью «Управление

проектных работ» (по согласованию)